Архангельская область

Муниципальное образование
 «Шенкурский муниципальный район»

Администрация муниципального образования

 «Шенкурский муниципальный район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 21 »  мая  2020 года       № 323р

г. Шенкурск

О завершении отопительного периода

В соответствии с пунктом 5 раздела 2 Правил предоставления

коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов, утверждённых постановлением
Правительства РФ от 06.05.2011 № 354, и в связи с установившейся
среднесуточной температурой наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия в
течение пятидневного периода:

1. Завершить на территории муниципального образования

«Шенкурское» отопительный период  2019/2020 года с 2400 часов  24 мая
2020 года.

2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений
согласовать с ООО «УК «Уютный город» и ООО «Уютный город» сроки
прекращения подачи тепловой энергии на подведомственные объекты.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
МО «Шенкурский муниципальный район»                                   С.В. Смирнов

	Архангельская область
	Администрация муниципального образования